4. Количество поставляемого товара: 3640 тыс. кВт*ч 
5. Место поставки товар:  по адресам нахождения объектов связи. Полный перечень 
объектов указан в приложении №2 к настоящей документации 
6.Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%):  

15 100 000,00 (пятнадцать миллионов сто тысячи) рублей с учетом НДС. 

12 796 610,17 (двенадцать миллионов семьсот девяносто шесть тысяч шестьсот десять)  
рублей 17 коп. 

2 303 389,83 (два миллиона триста три тысячи триста восемьдесят девять) рублей 83 коп. 

7.Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента размещения 
(«19»  марта 2013 года).